桑名地区薬剤師会研修会のご案内

謹啓

 時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記の要領にて桑名地区薬剤師会研修会を開催する運びとなりました。

 ご多忙とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                      謹白

記

日時 ： 2024年 2月 22日（木） 19時 30分～21時 00分

場所 ： 柿安シティホール （旧桑名市民会館） 3階 大会議室

桑名市中央町 3丁目 20番地  TEL：0594-22-8511

《プログラム》

特別講演           座長 みずたに薬局中央店 五島尚先生

「薬局 DX と薬剤師～これからの薬局業務とは～」

はぐろ薬局 奥村智宏 先生

注意

※本会は日本薬剤師研修センター認定 1単位に該当します。（QRコードをご用意くだい）
19時 30分までにご入室、また 21時までご在席いただけない方は受講単位が付与されません。

※本会は人数確認のため申し込みが必要です。（当日参加可能）

主催 桑名地区薬剤師会

（切り取らない）

勤務先 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿     氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

                        桑名地区薬剤師会  FAX：0594-25-3103